CAMPIONATO A SQUADRE ODF

Autunno 2024
Campionato Interregionale 2024

Molise-Categoria C Girone 02

Squadra Ospitante (Cat) Squadra Ospite (Cat) SET LEGS PUNTI

1° Di Andata
1 MAR 15/10/2024 The Bears (C) - La Pteca Casalciprano (C) 1711 1135] 7 3|0
2  GIO 17/10/2024 Dart Amigos (C) - SG Dart (C) 8 |10]|19(22(l 0 | 3

Bastardi Senza Gloria (C) - Riposo

2° Di Andata
4 GIO 24/10/2024 Bastardi Senza Gloria (C) - SG Dart (C) 2 111l118l251{ 0 | 3
5 VEN 25/10/2024 La Pteca Casalciprano (C) - Dart Amigos (C) a4 l1all15l3111 0 | 3

The Bears (C) - Riposo

3° Di Andata
7 MAR 29/10/2024 The Bears (C) - Bastardi Senza Gloria (C) 1216 1125|141 3 | 0
8 GIO 31/10/2024 SG Dart (C) - La Pteca Casalciprano (C) 111 7 1126|2011 3 | 0

Dart Amigos (C) - Riposo

4° Di Andata
10 GIO 07/11/2024 Dart Amigos (C) - Bastardi Senza Gloria (C) 1117 ll27118l1 3 | 0
11  GIO 07/11/2024 SG Dart (C) - The Bears (C) 7 1111119126l 0 | 3
La Pteca Casalciprano (C) - Riposo
5° Di Andata
13 MAR 12/11/2024 The Bears (C) - Dart Amigos (C) 7 111(|21l26!| 0 | 3
14 GIO 14/11/2024 Bastardi Senza Gloria (C) - La Pteca Casalciprano (C) 161 2 1133110]13 | 0

SG Dart (C) - Riposo



16

17

19

20

22

23

25

26

28

29

GIO

VEN

GIO

GIO

GIO

VEN

MAR

GIO

GIO

VEN

21/11/2024

22/11/2024

28/11/2024

28/11/2024

05/12/2024

06/12/2024

10/12/2024

12/12/2024

19/12/2024

20/12/2024

CAMPIONATO A SQUADRE ODF

Autunno 2024

Campionato Interregionale 2024

Molise-Categoria C Girone 02

Squadra Ospitante (Cat)

Squadra Ospite (Cat)

1° Di Ritorno

SG Dart (C) -
La Pteca Casalciprano (C) -

Bastardi Senza Gloria (C) -

Dart Amigos (C)
The Bears (C)

Riposo

2° Di Ritorno

SG Dart (C) -
Dart Amigos (C) -

The Bears (C) -

Bastardi Senza Gloria (C)
La Pteca Casalciprano (C)

Riposo

3° Di Ritorno

Bastardi Senza Gloria (C) -

The Bears (C)

La Pteca Casalciprano (C) - SG Dart (C)
Dart Amigos (C) - Riposo
4° Di Ritorno
The Bears (C) - SG Dart (C)

Bastardi Senza Gloria (C) -

La Pteca Casalciprano (C) -

Dart Amigos (C)

Riposo

5° Di Ritorno

Dart Amigos (C) -
La Pteca Casalciprano (C) -

SG Dart (C) -

The Bears (C)
Bastardi Senza Gloria (C)

Riposo

SET

LEGS PUNTI

13

13

30

13

15

30

13

29

13

10

19

22

19

26

13

13

27

11

22

24

12

15

27

10

24

22

20

22




