

CAMPIONATO A SQUADRE ODF

Autunno 2024 Campionato Interregionale 2024





Molise-Categoria C Girone 02

N.P	Data	Squadra Ospitante (Cat)	Squadra Ospite (Cat)	SET LEGS PUNTI			
<u>1° Di Andata</u>							
1	MAR 15/10/2024	The Bears (C) -	La Pteca Casalciprano (C)	17 1 35 7 3 0			
2	GIO 17/10/2024	Dart Amigos (C)	SG Dart (C)	8 10 19 22 0 3			
		Bastardi Senza Gloria (C) -	Riposo				
2° Di Andata							
4	GIO 24/10/2024	Bastardi Senza Gloria (C) -	SG Dart (C)	7 11 18 25 0 3			
5	VEN 25/10/2024	La Pteca Casalciprano (C) -	Dart Amigos (C)	4 14 15 31 0 3			
		The Bears (C)	Riposo				
<u>3° Di Andata</u>							
7	MAR 29/10/2024	The Bears (C)	Bastardi Senza Gloria (C)	12 6 25 14 3 0			
8	GIO 31/10/2024	SG Dart (C)	La Pteca Casalciprano (C)	11 7 26 20 3 0			
		Dart Amigos (C) -	Riposo				
<u>4° Di Andata</u>							
10	GIO 07/11/2024	Dart Amigos (C) -	Bastardi Senza Gloria (C)	11 7 27 18 3 0			
11	GIO 07/11/2024	SG Dart (C) -	The Bears (C)	7 11 19 26 0 3			
		La Pteca Casalciprano (C) -	Riposo	[7][10]20][0][0]			
<u>5° Di Andata</u>							
13	MAR 12/11/2024	The Bears (C)		7 11 21 26 0 3			
14	GIO 14/11/2024	Bastardi Senza Gloria (C) -	La Pteca Casalciprano (C)	16 2 33 10 3 0			
		SG Dart (C) -	Riposo	[.0] 2 [00] 10 [0] 0			



CAMPIONATO A SQUADRE ODF

Autunno 2024 Campionato Interregionale 2024





Molise-Categoria C Girone 02

N.P		Data	Squadra Ospitante (Cat)	Squadra Ospite (Cat)	SET LEGS PUNTI		
<u>1° Di Ritorno</u>							
16	GIO	21/11/2024	SG Dart (C) -	Dart Amigos (C)	5 13 13 30 0 3		
17	VEN	22/11/2024	La Pteca Casalciprano (C) -	The Bears (C)	5 13 15 30 0 3		
			Bastardi Senza Gloria (C) -	Riposo			
2° Di Ritorno							
10	CIO	20/44/2024					
19	GIO	28/11/2024	SG Dart (C) -	Bastardi Senza Gloria (C)	13 5 29 13 3 0		
20	GIO	28/11/2024	Dart Amigos (C) -	La Pteca Casalciprano (C)	8 10 19 22 0 3		
			The Bears (C)	Riposo			
<u>3° Di Ritorno</u>							
22	GIO	05/12/2024	Bastardi Senza Gloria (C) -	The Bears (C)	9 9 19 26 1 2		
23	VEN	06/12/2024	La Pteca Casalciprano (C) -	SG Dart (C)	5 13 13 27 0 3		
			Dart Amigos (C) -	Riposo	0 10 10 27 0 0		
4° Di Ritorno							
25	MAD	10/12/2024	The Bears (C) -				
25	WAK	10/12/2024	The Beats (C) -	3G Dait (C)	7 11 22 24 0 3		
26	GIO	12/12/2024	Bastardi Senza Gloria (C) -	Dart Amigos (C)	6 12 15 27 0 3		
			La Pteca Casalciprano (C) -	Riposo			
<u>5° Di Ritorno</u>							
28	GIO	19/12/2024	Dart Amigos (C) -	The Bears (C)	10 8 24 22 3 0		
29	VEN	20/12/2024	La Pteca Casalciprano (C) -	Bastardi Senza Gloria (C)	9 9 20 22 1 2		
			SG Dart (C) -	Riposo			